
競争入札による契約の結果
【令和3年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

九州支社会議室等の什器の購入

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年3月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 一般競争入札 8,131,200円 7,480,000円 92.0％

令和３年度独立行政法人都市再生機構九州
支社で使用する電力

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年3月1日
九州電力（株）
福岡県福岡市中央区渡辺通２－
１－８２

4290001007004 一般競争入札 8,549,417円 5,206,935円 60.9％

文書保管（デリバリーサービス付）等業務
（第４期）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年3月3日
三井倉庫九州（株）
福岡県福岡市博多区博多駅前１
－４－１

2290001021279 一般競争入札 7,327,100円 6,346,000円 86.6％

令和３・４年度住宅管理報「あおぞら」配
布業務（福岡地区）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年3月5日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627 一般競争入札 8,236,800円 4,848,000円 58.9％

令和３・４年度住宅管理報「あおぞら」配
布業務（北九州・山口地区）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年3月5日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627 一般競争入札 3,234,000円 2,762,364円 85.4％

令和３年度独立行政法人都市再生機構九州
支社管轄団地におけるルームエアコンディ
ショナの購入

契約担当役
九州支社長
太田 潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年3月13日

日立グローバルライフソリュー
ションズ（株）
東京都港区西新橋２－１５－１
２

8010401057011 一般競争入札 58,729,000円 33,440,000円 56.9％

令和３年度九州・山口エリアにおける団地
内看板意匠変更及び点検等業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年3月19日
（株）アド・サイエンス
福岡県那珂川市大字上梶原７９
２－１

9290001017907 一般競争入札 3,821,899円 1,647,503円 43.1％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ３－福岡住まいセ
ンター所管団地共用灯用管球取替業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
黒須　真二
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和3年3月19日
福岡中央ビル管理（同）
福岡県飯塚市柏の森６００－２

4290005007784 一般競争入札 4,400,121円 4,354,350円 99.0％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ３‐北九州住まい
センター所管団地共用灯用管球購入及び取
替業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
髙村　誠
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和3年3月17日
福岡中央ビル管理（同）
福岡県飯塚市柏の森６００－２

4290005007784 一般競争入札 1,846,432円 1,541,872円 83.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


